1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2009                     №  221
г. Колпашево

О присвоении адреса земельным участкам в г. Колпашево
На основании поступившего заявления от директора филиала областного государственного образовательного учреждения «Томский государственный педагогический коллеж в г. Колпашево» (г. Колпашево, ул. Комсомольская, 3/1) для разделения земельного участка и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адреса земельным  участкам, образованным  из земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000001:0411, общей площадью 13965 кв. м, и расположенного по ул. Комсомольская, 3,  в  г. Колпашево:
	№ п/п
	Вновь образованный участок
	Присвоенный адрес

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000001:0865 общей площадью 7828 кв. м
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,
ул. Комсомольская,  3

	2.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000001:0866 общей площадью 5077 кв. м
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,
ул. Комсомольская, 5/1

	3.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000001:0867 общей площадью 1060 кв. м
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,
ул. Советский Север, 18/2

2. Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения     Баранова С.А
Глава поселения

               Ю.Г. Зяблицев